ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Trà Bồng, ngày 01 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Để triển khai thực hiện Kế hoạch số 46/KH-UBND ngày 14/3/2024 của

UBND huyện về tổ chức Ngày hội Tư vấn hướng nghiệp – giới thiệu việc làm năm

2024 trên địa bàn huyện Trà Bồng; UBND huyện Trà Bồng tổ chức cuộc họp bàn

một số nội dung chuẩn bị cho Ngày hội Tư vấn hướng nghiệp – giới thiệu việc làm

năm 2024, do đồng chí Đỗ Đình Phương - Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì.

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo Phòng Lao động - Việc làm và Giáo dục nghề nghiệp

thuộc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách Phòng Lao động - TB và XH huyện;

- Mời đại diện lãnh đạo Huyện Đoàn Trà Bồng;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện phụ trách văn xã;

- Đại diện Ban Giám hiệu Trường THPT Trà Bồng;

 2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày 02/4/2024 (Thứ 3)

 3. Địa điểm: Phòng họp số 2 - UBND huyện

 4. Phân công nhiệm vụ:

Giao các cơ quan, đơn vị chuẩn bị nội dung được giao tại Kế hoạch số

46/KH-UBND ngày 14/3/2024 của UBND huyện về Tổ chức Ngày hội Tư vấn

hướng nghiệp – giới thiệu việc làm năm 2024 trên địa bàn huyện Trà Bồng để báo

cáo tại cuộc họp.

 Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí tham dự đúng thành phần và

thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2024-04-01T09:31:34+0700

		2024-04-01T09:33:09+0700

		2024-04-01T09:33:09+0700